COORDENADORIA REGIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO–CREDE 6 –SOBRAL– CE

EEM JOSÉ FIDELES DE MOURA

“Educação do Campo faz Revolução”

INEP:23259507

_________________________________________________________________________________________________________

Santana do Acaraú – Assentamento Bonfim Conceição/Fazendinha, CEP 62150-000

Email: josefidelis@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
PORTARIA N° 06/ 2024 - EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA

A Diretora Escolar da EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA, INEP: 23259507, no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022 –

SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO  o regulamento da Portaria Nº

03  de 15 de janeiro de 2024, torna público o resultado da solicitação de inscrição e o

cronograma de apresentação dos planos de aula que será de forma remota.

Nº CANDIDATO (A) STATUS COMPONENTE

CURRICULAR

DIA E HORÁRIO DA

APRESENTAÇÃO DO

PLANO AULA

01 Francisco Valdir Amorim Deferida Geografia 20/03/24 de 7h50 às 8h

02 Raimundo Nonato Carneiro Deferida Geografia 20/03/24 de 8h5 às 8h15

03 Francisco Lucas de Sousa Lima Deferida Geografia 20/03/24 de 8h20 às 8h30

OBSERVAÇÃO: A apresentação do plano de aula será realizada de forma presencial na

própria escola.

Santana do Acaraú – CE, 18 de março de 2024.

________________________________

Coordenadora Pedagógica

		2024-03-18T14:03:04-0300